муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЪГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РЛЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОВЛАСТИ

п, Ттольган Тюльганского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019 J\Ъ 110 -п

О пробном пуске тепла в п.Тюльган в 2019 году

1. Произвести пробный пуск тепла в поселок с 25 сентября 2019 года.
2. Да 05 октября 2019 года подключить к теплоснабжению детские

сады и школы.
з. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

за\,Iестителя главы
I(),I I.Су,хинина,

администрации Тюльганского поссовета

4. Постановление вступает в силу со дня его подпиаания.

глава поссовета С.В.Юров

Разослано: райадм рокурор,ГИС ЖКХ,ЖКХ.